
CERTIFICATION 

pursuant to Section 86, Indian Act RSC 1985 C.1-5 
and amendments thereto, I certify that the attached 
copy of the Ashcroft Indian Band 2004 Property Rates 
by-law dated June I, 2004 is a true copy of the said 
by-law. 

Thomas Howe 
Oirector, Lands and Trust Services, 
a superintendent as defined in 
Section 2(1) lndian Act RSC A985 



On behalf of-the Minister of lndian Affairs and Northern Development, I 

HEREBY APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the  

following by-law made by the Ashcroft Indian Band, in the Province of 

British Columbia. at a meeting held on the 1st day of June 2004. 

Ashcroft Indian Band 
2004 Property Rates By-law 

Dated at Ottawa, Ontario this 1 ~ 1 7  day of ch C 



ASHCROFT INDIAN BAND 
2004 PROPERTY RATES BY-LAW 

WHEREAS: 

In 1993, the Ashcroft Indian Band Assessment By-law, and the Taxation By-law, 
were passed pursuant to Section 83 of the lndian Act, and were approved by the 
Minister of lndian Affairs and Northern Development in 1993; 

AND WHEREAS: 

It is necessary to adopt a further by-law for the purposes of implementing the 
Ashcroft lndian Band's taxation system. 

BE IT HEREBY RESOLVED: 

That the Chief and Council of the Ashcroft lndian Band enacts the following By- 
law pursuant to the lndian Act, and in particular Section 83(1) (a), (a.1) and (9) of 
the lndian Act. 

SHORT TITLE 

This by-law may be cited as the 2004 Property Rates 8y-law 

PURSUANT TO THE ASHCROFT INDIAN BAND PROPERTY TAXATION BY- 
LAW THE TAX RATES FOR EACH CLASS OF PROPERTY SHALL BE IN 
ACCORDANCE WITH SCHEDULE A~WHICH IS ATTACHED TO AND FORMS 
PART OF THIS BY-LAW. 



APPROVED BY CHIEF AND COUNCIL at a duly convened meeting of the 
Council of the Ashcroft Indian Band held at the Ashcroft Indian Band, 
Administration Office, Ashcroft, British Columbia this / day of I ,  LI e- , 
2004. 

MOVED BY 

--. 
SECONDED BY : 4- I(, : 2 ;  , i i c  

1 

A QUORUM OF BAND COUNCIL CONSISTS OF >/ COUNCILLORS 

..' /-- 

/ 
-, 

/ /-. y 
Chief I 

Councillors: 



Class of Property 

SCHEDULE "A" 

1. Residential 
2. btilities 
3. Cnmanaged Forest Land 
4. Major Industry 
5 .  Light Industry 
6. Business and Other 
7. Managed Forest Land 
8. RecreationallNon-Profit 

Orga~~ization 
9. Fan71 

Rates of tax applied against 
each $1,000.00 of Net Taxable 
Value of PI-ope]-ty 

Tax Rate 


